
IN . QUIMEDES E AMIN 
SIJAREZ RIVADEN YRA 

`°.(111.11 DE 

<(,:?,\_1C A DEL /0(,_.p  

G 

resolucióndirectora( 
N° 0975-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Cajamarca, 03 de setiembre de 2019 

VISTO: 

CUT 	 141543-2019 	 Fecha 18 de julio de 2019 

Junta Administradora de los Servicios de Saneamiento - JASS del anexo Huayaucito 

Representado por: Documento 

Rafael Segura Rodriguez DNI 19407578 

Informe Formalización Fecha 

046-2019 - ANA-AAA.M-ALA.H/MDBJ 

CONSIDERANDO: 

La Resolución Jefatural N° 058-2018-ANA y el Informe de Formalización N° 046-2019 ANA-AAA.M-

ALA.H/MDBJ, de la Administración Local de Agua Huamachuco. 

FDUA - 2019 

ING. C ENCESLAO 
CIEZ HORNA 

DIRECTOR SE RESUELVE: 

Artículo 1° 

Otorgar, licencia de uso de agua Superficial por un volumen hasta 7117.50 m3/año, para uso 

Poblacional, a favor de "Junta Administradora de los Servicios de Saneamiento - JASS del anexo 

Huayaucito", según el plano que forma parte de la presente resolución y conforme al siguiente 

detalle: 

Titular 

Junta Administradora de los Servicios de Saneamiento - JASS del anexo Huayaucito 

Clase de Uso Clase Derecho Tipo de Uso 

Poblacional Licencia Poblacional 

Centro Poblado / Comunidad / Anexo 

Huayaucito 

Ubicación del lugar donde 
se hará uso del agua 

Política 

Dpto. La Libertad 

Prov. Pataz 

Dist. Chillia 

Administrativa 
AAA Marañón 

ALA Huamachuco 

Geográfica WGS84 UTM, Zona 18, E:225627.00, N:9091457.00 

Pag. 1 de 2 === 



Origen de fuente natural: Superficial Manantial Macanya 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:18 E:225571.00 N:9091569.00 

Volumen otorgado anual (m3) 7117.50 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

604.50 546.0 604.50 585.0 604.50 585.0 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

604.50 604.50 585.0 604.50 585.0 604.50 

ING. ARQUIMEDES BENJ 
SUAREZ RIVADENEY 

ORNA 
rector 

Autoridad Administrativa del Agua Marañón 
Autoridad Nacional del Agua 

resolución (Directoral 
N° 0975-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Artículo 2° 

Inscribir la licencia otorgada mediante la presente resolución en el Registro Administrativo de 

Derechos de Uso de Agua. 

Artículo 3° 

Notificar la presente resolución a Junta Administradora de los Servicios de Saneamiento - JASS del 

anexo Huayaucito y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua 

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26

